СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 14 апреля 2020 года № 24
	О внесении дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 февраля 2006 года № 29

В целях совершенствования порядка управления и распоряжения движимым муниципальным имуществом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 февраля 2006 года № 29, следующие дополнения:

1.1. статью 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«- издает постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области об отчуждении движимого муниципального имущества муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на основании решения комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Грищенко И. В.).
Глава муниципального образования
Приозерское городское поселение                                            Мыльников В.Ю.

Согласовано:

Соклаков А.Н.

Полищук В.С.

Тюрина Ю.В.

Колобылина М.С.

Михалева И.Н.
Исп. Устинова Е.Ю. тел. 8(81379)35-240
Разослано: дело – 2, юр. отдел – 1, УГЗМИ – 1, ОГХ-1